СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 20 июня 2013 г. №116
        С.Колено

Об устранении нарушений законодательства
о безопасности дорожного  движения возле
образовательных учреждений.

                  На основании  Представления прокуратуры Екатериновского  района от 29.05.2013г №26-2013 и в соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности  дорожного  движения», Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования  РЕШИЛ:
1. Установить дорожные  знаки «Дети», «Пешеходный переход» на территории Коленовского  муниципального  образования.
2. Согласовать с управлением образования  Екатериновского муниципального  района  места установки дорожных знаков.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава  Коленовского
  муниципального  образования                                                         Ю.В.Тепляков